**Pompy** systemu Worthingtona do wszelkich celów

**Pompy** elektryczne i transmisyjne

**Rury żebrowe, Rudintory.**

Przedstawiciele:

**HORDLICZKA i STAMIROWSKI**

ŁÓDZ.

297-26-26

## Ogłoszenie.

### Zarząd drogi żelaznej Fabr. Łódzkiej

niniejszym podaje do publicznej wiadomości, że, począwszy od dnia 6/19 stycznia 1911 roku, na przystanku Żakowce stale będą zatrzymywane na 1 minutę następujące pociągi odhodzące:

z Koluszek (№ 215) o godz. 7 m. 10 rano,
„ (№ 7) o godz. 3 m. 17 po poł.
z Łodzi-F. (№ 10) o godz. 8 m. 20 rano,
„ (№ 6) o godz. 3 m. 15 po poł. 285

## ODEON

Telefon 15